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25 stycznia 2013

Strajk kolejarzy
W  związku  z  zaplanowanym  na  dzisiaj  strajkiem  kolejarzy  wojewoda  Aleksander  Marek  Skorupa  podjął  decyzję  o
szczegółowym  monitorowaniu  sytuacji  na  kolei  oraz  wzmożonej  aktywności  służb  zarządzania  kryzysowego  od  momentu
rozpoczęcia strajku aż do skutecznego rozwiązania wszystkich komplikacji, które strajk może spowodować. O godzinie 6:00
odbyło  się  pierwsze  wewnętrzne  spotkanie  specjalistów  zarządzania  kryzysowego.  Z  inicjatywy  wicewojewody  Ewy
Mańkowskiej  i  pod  jej  kierownictwem  o  7:30  zorganizowano  wspólne  posiedzenie  Wojewódzkiego  Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego  oraz  Regionalnego  Zespołu  Zarządzania  Kryzysowego  PKP.

Strajk  na  terenie  Dolnego  Śląska  przebiegał  spokojnie.  Na  bieżąco  wprowadzano  informacje  o  ruchu  pociągów  do
interaktywnego  systemu  zarządzania  ruchem.  W  czasie  całej  akcji  protestacyjnej  zatrzymaniu  chwilowemu  bądź  na  okres
całego strajku uległo około 70 pociągów osobowych,  które wg informacji  otrzymanych od służb kolejowych na wznowienie
ruchu oczekiwały na poszczególnych stacjach kolejowych.

Nie zanotowano żadnych poważniejszych incydentów związanych ze strajkiem. Na terenie całego województwa odnotowano
tylko jeden przypadek złamania prawa związany z wejściem kilkunastoosobowej grupy osób na tory kolejowe w miejscowości
Krzewina  Zgorzelecka,  gdzie  jednak  nie  zaplanowano  na  dzisiaj  żadnego  ruchu  pociągów.  Wg  szacunków  służb
zarządzających  ruchem  pociągów  powrót  do  właściwego  rozkładu  jazdy  powinien  nastąpić  w  okolicach  godzinnych  16.

PKP  przygotowując  się  na  perturbacje  związane  ze  strajkiem  przygotowało  specjalną  stronę  informacyjną
www.wczasiestrajku.pl.  

W  godzinach  popołudniowych  zorganizowane  zostanie  kolejne  posiedzenie   Wojewódzkiego  Zespołu  Zarządzania
Kryzysowego,  które  ma  dokonać  podsumowania  i  oceny  bieżącej  sytuacji
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